

mailto:avk.naidu@vodafoneidea.com
mailto:Jayalakshmi.Potluri@vodafoneidea.com
mailto:abhijit.nath@vodafoneidea.com
mailto:bhargav.sarma@vodafoneidea.com
mailto:hemant.kumar13@vodafoneidea.com
mailto:vimalkr.srivastava@vodafoneidea.com
mailto:amarnath.singh@vodafoneidea.com
mailto:kaushik.ghoshal@vodafoneidea.com
mailto:Pawan.Singh@vodafoneidea.com
mailto:rakesh.trivedi@vodafoneidea.com
mailto:mrudul.bhatt@vodafoneidea.com
mailto:hussain.zaidi@vodafoneidea.com
mailto:parminderjit.puar@vodafoneidea.com
mailto:hussain.zaidi@vodafoneidea.com
mailto:shashikant.verma@vodafoneidea.com
mailto:sanjay.bhatnagar@vodafoneidea.com
mailto:Kapil.Mahajan@vodafoneidea.com
mailto:gurudatta.hr@vodafoneidea.com
mailto:surya.surendran@vodafoneidea.com
mailto:augustine.joseph1@vodafoneidea.com
mailto:ashwani.thakkar@vodafoneidea.com
mailto:sanjoy.dutta1@vodafoneidea.com
mailto:sonelal.singh@vodafoneidea.com
mailto:shrikant.majarkhede@vodafoneidea.com
mailto:anjum.naikwadi@vodafoneidea.com
mailto:datta.angre@vodafoneidea.com
mailto:Changdeo.Godse@vodafoneidea.com
mailto:abhijit.nath@vodafoneidea.com
mailto:bhargav.sarma@vodafoneidea.com
mailto:kasturi.roygupta@vodafoneidea.com
mailto:swadhin.kumar@vodafoneidea.com
mailto:sanjay.bhatnagar@vodafoneidea.com
mailto:surjit.singh@vodafoneidea.com
mailto:manish.jain2@vodafoneidea.com
mailto:Rajesh.Tripathi2@vodafoneidea.com
mailto:sunil.s@vodafoneidea.com
mailto:karthik.d@vodafoneidea.com
mailto:sanjeev.srivastava@vodafoneidea.com
mailto:Sudhakar.Tripathi@vodafoneidea.com
mailto:rahul.choudhary@vodafoneidea.com
mailto:Vishal.Sharma20@vodafoneidea.com
mailto:ashwani.thakkar@vodafoneidea.com
mailto:sanjoy.dutta1@vodafoneidea.com
mailto:girish.joshi@vodafoneidea.com




